檔 號: 保存年限:

## 臺北市政府工務局新建工程處 函

地址:11008臺北市信義區市府路1號4樓南區

承辦人:林暉峰

電話: 02-89788900#8205 傳真: 02-23560321

電子信箱: cz\_sctcsc@mail, taipei, gov. tw

10841 臺北市萬華區開封街2段40號2樓

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國105年9月7日

發文字號: 北市工新道字第10568669401號

速别:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關本處推行「臺北市管線挖掘施工管理人員認證計畫」案, 請查照並轉知所屬。

## 說明:

- 一、105年度旨揭認證訓練課程已委託社團法人中華鋪面工程學會及財團法人中國生產力中心進行代訓作業,本次由財團法人中國生產力中心開辦105D04期「管線挖掘施工管理人員認證計畫訓練班」,上課期間為105年9月9日至105年9月10日。
- 二、相關資料請至本處網站 (http://nco.gov.taipei) /「道路挖掘資訊平台」/「最新消息」/「管線挖掘施工管理人員認證計畫訓練班」或該單位網站查閱 (http://pcc.cpc.org.tw/download/dowmload.aspx),相關報名作業請逕洽代訓機構辦理。

正本:台灣電力股份有限公司台北市區營業處、台灣電力股份有限公司台北北區營業處、台灣電力股份有限公司台北南區營業處、台灣電力股份有限公司輪變電工程處、北區施工處、台灣電力股份有限公司台北供電區營運處、中華電信臺北營運處、大台北區瓦斯股份有限公司、於湖天然氣股份有限公司、於於天然氣股份有限公司、防明山瓦斯股份有限公司、新台北有線電視股份有限公司、電視股份有限公司、開發有限公司、關稅分有限公司、萬象有線電視股份有限公司、雇冠有線電視股份有限公司、聯維有線電視股份有限公司、實福有線電視股份有限公司、台灣因股份有限公司、亞太電信股份有限公司、台灣大哥大股份有限公司、台灣國際纜網通信股份有限公司、台灣智慧光網股份有限公司、陸軍第六軍團73資電群、國防部陸軍司令部通信電子資訊處、空軍台北通信資訊大隊、內政部警政署警察通訊所臺北分所、台灣由油股

105. 9. 9

第1頁 共2頁

訂

副本:臺北市政府工務局新建工程處工務科、臺北市政府工務局新建工程處養護工程隊、臺北市政府工務局新建工程處道管中心



本案依分層負責規定授權業務主管決行